
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235896/

Código da publicação: 235896

Data da emissão do comprovante: 13/03/2025 14:52:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2024

N° do Processo: 56

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/03/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/03/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/04/2024 13:30:00

Data da Disputa/Horário:15/04/2024 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa, para locação de ônibus, para transporte de reeducandos da Unidade
Prisional do Município de Assis, até o Departamento Municipal de Obras Municipal
Resumo:
Contratação de empresa, para locação de ônibus, para transporte de reeducandos da Unidade
Prisional do Município de Assis, até o Departamento Municipal de Obras Municipal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/03/2024 00:00:00 PE_TR Baixar

27/03/2024 00:00:00 PE01524_ETP Baixar

27/03/2024 00:00:00 PE01524_EDITAL Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235896/pcontratacao-de-empresa-para-locacao-de-onibus-para-transporte-de-reeducandos-da-unidade-prisional-do-municipio-de-assis-ate-o-departamento-municipal-de-obras-municipalp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/580ba1896fea0d4cef11e58b0984b2c4.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59cd88704179919fa4b8d90f4e5bf7c7.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3331516fc244c6c0f432209a0af62527.pdf

